

Årsredovisning
för
VÄSTERÅS SK FOTBOLLKLUBB

878001-4653



Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för VÄSTERÅS SK FOTBOLLKLUBB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Information om verksamheten

Västerås SK Fotbollklubb (VSK Fotboll) bildades 29 januari 1904.

VSK Fotboll är en självständig ideell förening som bedriver fotbollsverksamhet öppen för alla. VSK Fotboll är medlem i Svenska Fotbollförbundet och därmed även i Riksidrottsförbundet samt Västmanlands Fotbollförbund. VSK Fotboll är också medlem i Västerås fotbollsallians, Västerås idrottsallians och Föreningen Svensk Elitfotboll (SEF). SEF är en intresseorganisation för klubbarna i Allsvenskan och Superettan.

I stadgarna framgår att VSK Fotboll ska:

- Bedriva fotboll på bredd- och elitnivå
- Verka för omvårdnad och utveckling av aktiva och ledare
- Satsa på en bred ungdoms- och juniorverksamhet

Klubben ska också så långt som möjligt rekrytera spelare till representationslagen från de egna ungdoms och juniorlagen och verka för att idrott kan utövas av både män och kvinnor. VSK Fotboll ska bedriva en aktiv medlemsvård och vara en förtroendefull och attraktiv samarbetspartner till andra klubbar, sponsorer och myndigheter. VSK Fotboll ska ha en kvalificerad och effektiv styrelse.

Föreningen har sitt säte i VÄSTERÅS.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har varit framgångsrikt för VSK Fotboll på flera plan. Föreningen har haft sportsliga framgångar på seniornivå samtidigt som utvecklingen på ungdomsnivå har fortsatt. Föreningen har gjort flera större spelarförsäljningar, däribland rekordförsäljningar för Superettan som serie. Försäljningarna har skapat ytterligare möjligheter för VSK Fotboll att investera i verksamheten och satsa långsiktigt.

Omsättningen uppgick under 2025 till cirka 99 Mkr, med ett resultat på 30,6 Mkr. I detta ingår ett transfer netto (transferintäkter förvärvskostnader avgifter) på 40,7 Mkr. Föreningens operativa resultat uppgick därmed till -10,1 Mkr, vilket var en medveten satsning från styrelsen under året för att bibehålla en allsvensk organisation och trupp, med ambitionen att snabbt kunna ta steget tillbaka upp i Allsvenskan. Det operativa resultatet har främst påverkats negativt av lägre centrala intäkter, publikintäkter och sponsorintäkter. Dessa intäkter kommer att öka under 2026.

Föreningens herrlag vann Superettan och kvalificerade sig därmed åter till Allsvenskan efter nedflyttningen 2024. Herrlaget hade ett publiksnitt på 4 502 personer, vilket innebar en andraplats i publikligan i Superettan.

Föreningens damlag gjorde en stark debutsäsong i Division 1 och slutade på en sjundeplats. Dam- och flickverksamheten fortsätter att utvecklas och är en prioriterad satsning inom föreningen.

Akademilagen hade också ett starkt år med flera uppflyttningar till de högst nationellt rankade serierna i respektive åldersklass. Från och med 2026 kommer P19, P17 och F17 att spela i de allsvenska juniorserierna.

Avancemangen i juniorserierna kommer att medföra ökade kostnader under 2026. Detta är strategiska investeringar som föreningen gör för att utveckla och fostra nästa generations VSK-spelare till representationslagen.

Herrlagets avancemang till Allsvenskan kommer att innebära ett betydande ekonomiskt lyft för det operativa resultatet, då intäkter som inte är relaterade till spelarövergångar kommer att öka. Det är även värt att notera att truppvärdet generellt stärks av spel i Allsvenskan, vilket kan skapa ytterligare möjligheter till framtida spelarförsäljningar. Föreningens ambition är att herrlaget denna gång ska etablera sig i Allsvenskan.

Styrelsen bytte inför året två av åtta ledamöter.

Balansräkningen

Föreningens justerade egna kapital uppgår till 50,1 Mkr vid räkenskapsårets slut. Föreningen har totalt 12,2 Mkr placerade i värdepapper.

VSK Fotboll äger aktier i RSE AB.

Kassalikviditeten i föreningen uppgår per 251231 till 222 %.

Soliditeten uppgår till 71,3 %.

Resultaträkningen

Totala intäkter för året landar på 99 Mkr, en ökning med 24,6 Mkr jämfört med föregående år.

Omsättningen per verksamhetsgren:

Sponsorintäkter 10 161 Tkr (fg år 12 096 Tkr)

Bidrag & gåvor 16 067 Tkr (fg år 23 245 Tkr)

Matchintäkter 11 588 Tkr (fg år 20 251 Tkr)

Medlemsavgifter 508 Tkr (fg år 367 Tkr)

Aktivitetsavgifter 1 601 Tkr (fg år 1 367 Tkr)

Övrigt 59 075 Tkr (fg år 17 052 Tkr)

Föreningen visar ett resultat på 30,9 Mkr (fg år 11,7 Mkr).

I detta ingår ett transfternetto om 40,7 Mkr, vilket medför att årets operativa resultat (resultatet av årets verksamhet exklusive transfternetto) uppgår till -10,1 Mkr.

Styrelsen anser att risktagningen kring det operativa minusresultatet landade väl ut och att det var lagom stor risk i relation till det egna kapitalet.

Föreningen har ökat sina intäkter med 33 % men endast ökat de totala kostnaderna med 9,3 %.

Flerårsöversikt

<i>Allmänna förutsättningar</i>	2025	2024	2023	2022
Resultat (tkr)				
Nettoomsättning	95 240	70 243	27 352	15 962
Resultat efterfinansiella poster	30 623	11 702	1 733	-4 612
Eget kapital	49 881	19 259	7 557	5 823
Soliditet (%)	71,3	68,1	49,2	64,1
Kassalikviditet (%)	221,5	288,3	170,5	133,8

-

Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	7 556 617	11 701 918	19 258 535
Disposition av föregående års resultat:	11 701 918	-11 701 918	0
Årets resultat		30 622 576	30 622 576
Belopp vid årets utgång	19 258 535	30 622 576	49 881 111

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Verksamhetens intäkter

Nettoomsättning

95 240 155

70 243 326

Övriga verksamhetsintäkter

3 773 005

4 136 239

99 013 160

74 379 565

Föreningens kostnader

Föreningens kostnader

-33 962 907

-23 176 127

Övriga externa kostnader

-5 427 740

-4 458 869

Personalkostnader

-28 377 063

-33 983 291

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar

-723 570

-1 043 466

-68 491 280

-62 661 753

Verksamhetsresultat

30 521 880

11 717 812

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

105 238

528

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 543

-16 423

100 695

-15 895

Resultat efter finansiella poster

30 622 575

11 701 917

Resultat före skatt

30 622 575

11 701 917

Årets resultat

30 622 576

11 701 918

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Spelarförvärv	3	8 185 126	1 555 782
		8 185 126	1 555 782

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	495 363	542 569
		495 363	542 569

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	135 000	135 000
Andra långfristiga fordringar	6	19 208 411	3 378 879
		19 343 411	3 513 879

Summa anläggningstillgångar		28 023 900	5 612 230
------------------------------------	--	-------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		698 079	75 005
		698 079	75 005

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		13 443 246	1 957 188
Övriga fordringar		5 688 907	5 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 947 745	1 649 035
		21 079 898	3 611 280

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		41 969 472	22 673 983
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

69 993 372

28 286 213

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital vid årets början		19 258 534	7 556 617
Årets resultat		30 622 576	11 701 918
Summa eget kapital		49 881 110	19 258 535
Avsättningar	7		
Avsatt för pensioner och likande förpliktelser enligt tryggandelagen		1 163 879	1 163 879
Summa avsättningar		1 163 879	1 163 879
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 616 262	639 075
Övriga skulder		2 326 499	1 868 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 005 622	5 355 953
Summa kortfristiga skulder		18 948 383	7 863 799
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		69 993 372	28 286 213

Kassaflödesanalys

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat		30 521 881	11 717 812
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	8	-40 554 052	-12 210 320
Erhållen ränta		105 238	528
Erlagd ränta		-4 543	-16 422
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-9 931 476	-508 402

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete		-623 074	-48 039
Förändring av kundfordringar		-11 486 058	-255 294
Förändring av kortfristiga fordringar		-5 982 561	-496 339
Förändring av leverantörsskulder		977 187	-17 903
Förändring av kortfristiga skulder		10 107 397	1 255 291
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-16 938 585	-70 686

Investeringsverksamheten

Investeringar i spelarrättigheter		-9 296 958	-2 137 500
Försäljning av spelarrättigheter		43 362 622	13 253 786
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-93 750	-470 436
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-15 829 532	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		18 142 382	10 645 850

Årets kassaflöde

1 203 797 **10 575 164**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början		18 987 698	8 412 534
Likvida medel vid årets slut		20 191 495	18 987 698

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemsskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter intäktsförs vid inbetalning från medlem.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

VSK Fotboll har vissa spelarinvesteringar uppbokade i balansräkningen.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Spelarrättigheter	Enligt kontraktstid
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar i procent av kortfristiga skulder.

Not 1 Övergång till K3

Föreningen har övergått från K2 till K3 eftersom det är ett krav från SVFF. Ingen omräkning av poster har skett till följd av bytet.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	37	35

Not 3 Immateriella anläggningstillgångar/spelarförvärv

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 810 000	672 500
Inköp	11 537 546	2 137 500
Försäljningar/utrangeringar	-4 325 588	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 021 958	2 810 000
Netto anskaffningsvärde	10 021 958	2 810 000
Ingående avskrivningar	-1 254 218	-336 821
Försäljningar/utrangeringar	1 121 296	0
Årets avskrivningar	-1 703 910	-917 397
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 836 832	-1 254 218
Utgående redovisat värde	8 185 126	1 555 782

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 131 914	661 478
Inköp	93 750	470 436
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 225 664	1 131 914
Ingående avskrivningar	-589 345	-463 276
Årets avskrivningar	-140 956	-126 069
Utgående ackumulerade avskrivningar	-730 301	-589 345
Utgående redovisat värde	495 363	542 569

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående redovisat värde	135 000	135 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 378 879	3 399 557
Avgående fordringar	0	-20 678
Tillkommande fordringar	15 829 532	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 208 411	3 378 879
Utgående redovisat värde	19 208 411	3 378 879

Not 7 Avsättningar

	2025-12-31	2024-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	1 163 879	1 184 557
Under året ianspråktaga belopp	0	-20 678
	1 163 879	1 163 879

Not 8 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	723 570	1 043 466
Försäljning/inköp spelarrättigheter	-41 277 623	-13 253 786
	-40 554 053	-12 210 320

Not 9 Resultaträkning enligt SVFF:S UEFA klubblicensbestämmelser

	2025-12-31	2024-12-31
Publikintäkter	12 219 177	21 322 392
Sponsor- och reklamintäkter	9 887 740	11 215 134
Sändningsrättigheter	9 308 394	19 671 564
Övrig nettoomsättning	3 637 981	2 965 311
UEFA Solidaritetsersättning	3 304 256	0
Bidrag/subventioner	0	0
Övrigarörelseintäkter	3 738 025	4 136 239
Försäljnings- och materialkostnader	-21 928 175	-21 360 986
Personalkostnader	-28 377 063	-33 983 291
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-140 956	-126 069
Övriga rörelsekostnader	-5 616 235	-4 474 764
Avskrivningar och nedskrivningar av spelarrättigheter	-582 614	-917 397
Vinst vid avyttring/utrangering av spelarrättigheter	45 172 045	13 253 784
Övriga intäkter/kostnader från spelarrättigheter	0	0
	30 622 575	11 701 917

Not 10 Balansräkning enligt SVFF:S UEFA klubblicensbestämmelser

	2025-12-31	2024-12-31
Kassa och bank	20 191 495	18 987 698
Kortfristiga fordringar spelarövergångar	13 044 768	1 200 652
Kortfristiga fordringar koncernbolag och övriga närstående	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	10 936 995	2 410 628
Kortfristiga skattefordringar	0	0
Lager	698 079	75 005
Övriga omsättningstillgångar	0	0
Materiella anläggningstillgångar	495 363	542 569
Immateriella anläggningstillgångar - spelarrättigheter	8 185 126	1 555 782
Immateriella anläggningstillgångar - övriga	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	13 513 879	3 513 879
Långfristiga fordringar spelarövergångar	5 829 532	0
Långfristiga fordringar koncernbolag och övriga närstående	0	0
Långfristiga skattefordringar	0	0
Övriga långfristiga fordringar	0	0
Övriga anläggningstillgångar	0	0
Checkräkningskrediter	0	0
Banklån och andra lån	0	0
Kortfristiga skulder koncernbolag och andra närstående	0	0
Kortfristiga skulder spelarövergångar	-2 557 884	0
Kortfristiga skulder till anställda	-622 960	-757 062
Kortfristiga skulder till Skatteverket	-1 722 289	-1 283 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-14 382 663	-4 622 445
Andra kortfristiga skatteskulder	-604 209	-486 424
Övriga leverantörsskulder	-1 960 243	-639 075
Kortfristiga skulder - övriga	0	-75 140
Banklån och andra lån	0	0
Långfristiga skulder koncernbolag och andra närstående	0	0
Långfristiga skulder spelarövergångar	0	0
Långfristiga skulder till anställda	0	0
Långfristiga skulder Skatteverket	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0
Andra långfristiga skatteskulder	0	0
Långfristig del av avsättningar	-1 163 879	-1 163 879
Övriga långfristiga skulder	0	0
Nettotillgångar	49 881 110	19 258 534

Årsredovisningen beslutades

Västerås

Magnus Breitholtz
Ordförande

Per Lithammer

Andreas Lindahl

Elma Åhlin Bilalovic

Erik Berntsen

Niklas Koivisto

Jenny Broström

André Hegge

Min revisionsberättelse har lämnats

Malin Forslund
Auktoriserad revisor